

Pressmeddelande från OurLiving AB
Malmö, 30 december 2025

OurLiving AB: Kommuniké från extra bolagsstämma

Närvarande aktieägare på stämman representerade 57,9% av de totala rösterna i bolaget. Stämman beslutade i enlighet med aktieägarförslaget om kvittningsemission om totalt ca 1,2 MSEK. Nedan följer en sammanfattning av de beslut som fattades. För mer detaljerad information om innehållet i besluten hänvisas till kallelsen till årsstämman samt de fullständiga förslag till beslut som tidigare har publicerats och finns tillgängliga på bolagets hemsida.

Beslut om riktad nyemission av aktier via kvittning

Stämman beslutade i enlighet med utsänt förslag enligt aktieägarförslag från Leif Liljebrunn och Torbjörn Sahlén om en nyemission av aktier ("Kvittningsemissionen"), med avvikelse från befintliga aktieägares företrädesrätt, avsedda för aktiekonvertering av lån i Bolaget om totalt cirka 1 173 850 kronor. Samtliga tecknare har fordringar på Bolaget och antalet aktier som tecknarna har rätt att teckna motsvarar värdet på deras respektive fordringar på Bolaget. Långgivarna omfattas av 16 kapitlet aktiebolagslagen (den så kallade LEO-lagen).

Aktiekapitalet ökas med högst 53 356,80 kronor genom emission av högst 5 335 680 aktier.

Rätt att teckna aktier ska, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, tillkomma långgivarna Softhouse Accelerate AB (närstående till Tord Olsson) med rätt att teckna totalt 4 783 409 aktier, Nudging Capital AB (närstående till Jeanette Andersson) med rätt att teckna totalt 309 090 aktier samt Nicola Dolovski med rätt att teckna totalt 243 181 aktier, för att kvitta lån om totalt 1 173 850 kronor ("**Långgivarna**"). Samtliga Långgivare har sedan tidigare ingått låneavtal med Bolaget och antalet aktier som Långgivarna har rätt att teckna motsvarar värdet på deras respektive fordringar på Bolaget.

Syftet med Kvittningsemissionen och skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att Aktieägarna har gjort en bedömning av alternativa finansieringsmöjligheter för att återbetala lånebeloppet till Långgivarna och konkluderat att det är mest fördelaktigt för Bolagets likviditet och ekonomiska ställning att återbetala lånen till Långgivarna i Bolagets egna aktier.

Aktieägarna har gjort bedömningen att alternativet att anskaffa kapital för återbetalning av lån genom en företrädesemission jämfört med Kvittningsemissionen (i) skulle ta betydligt längre tid att genomföra och därmed inte tillgodose Bolagets behov av stärkt balansräkning på kort sikt, (ii) inte skulle vara anpassad för Bolagets syfte med emissionen att betala fordran snarare än att inbringa nytt kapital till Bolaget i detta läge, (iii) skulle innebära högre ersättningar och rabatter, samt större kostnader för Bolaget och därmed vara ett sämre alternativ för aktieägarkollektivet i dess helhet. Aktieägarnas samlade bedömning är att det är mest förmånligt för Bolaget och för samtliga aktieägare att låta bolagsstämman fatta beslut om Kvittningsemissionen med avvikelse från huvudregeln om företrädesrätt för befintliga aktieägare.

Teckningskursen ska för varje aktie i Kvittningsemission uppgå till 0,22 kronor vilken har fastställts genom förhandling på armlängds avstånd med Långivarna och motsvarar på Bolagets volymvägda snittkurs under perioden 28 november 2025 till och med 11 december 2025, utan rabatt. Aktieägarnas bedömning är att teckningskursen är att anse som marknadsmässig.

Den del av teckningskursen för aktierna som överstiger aktiens kvotvärde ska tillföras den fria överkursfonden.

Teckning av emitterade aktier ska ske på teckningslista senast den 31 december 2025.

Betalning för tecknade aktier ska erläggas genom kvittning senast den 31 december 2025, varvid kvittning av teckningslikvid kan ske till högst det belopp som motsvarar den teckningsberättigades fordran. De sammanlagda fordringarna uppgår till 1 173 850 kronor. Övertäckning kan inte ske. Kvittning verkställs genom aktieteckning.

De nya aktierna ska berättiga till utdelning den första avstämningsdagen för utdelning avseende aktier som infaller närmast efter att de registrerats hos Bolagsverket och Euroclear Sweden AB.

VD, eller den VD utser, bemyndigas att göra de mindre justeringar eller ändringar i beslutet och villkoren som kan visa sig erforderliga i samband med registrering av beslutet hos Bolagsverket och Euroclear Sweden AB och i övrigt vidta de åtgärder som erfordras för genomförandet av beslutet.

Aktiekapital och utspädning

Genom den av stämman beslutade nyemissionen ökar antalet utestående aktier och röster i Bolaget med 5 335 680 aktier, från 102 789 771 aktier till 108 125 451 aktier. Aktiekapitalet ökar med maximalt 53 356,80 SEK, från 1 027 897,71 SEK till 1 081 254,51 SEK, motsvarande en utspädning om cirka 5 procent av antalet aktier och röster i Bolaget.

För mer information avseende ovanstående beslut på stämman hänvisas till kallelsen som finns tillgänglig på Bolagets hemsida, www.ourliving.se.

För ytterligare information:

Stina Åkesson

VD, OurLiving AB

Telefon: 0706 38 33 88

E-post: stina.akesson@ourliving.se

Om OurLiving

OurLiving är ett teknikbolag inom digitalisering av fastigheter och boende. Grunden i bolagets erbjudande är digitala plattformar för bostadsutvecklare, bostadsrättsföreningar och samfälligheter. Dotterbolaget Boappa har en stark position som fristående plattform för bostadsrättsföreningar med fokus på styrelsearbete och kommunikation inom föreningarna.